
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

08.09.2023 № 150-О

О составе Комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений

На основании решения Общего собрания работников ГБДОУ детского сада № 63 Приморского
района Санкт-Петербурга, Протокола № 1 от 31.08.2023 года и решения Совета родителей,
Протокол № 1 от 07.09.2023 ^
воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый состав Комиссии по урегулированию споров на 2023-2024 учебный год:
От ГБДОУ: - Уртаева Елена Анатольевна -  воспитатель;

- Кулакова Ксения Олеговна -  кухонный рабочий.
от родительской общественности (законных представителей ребенка):

- Никифорова Юлия Андреевна;
- Урбанович Оксана Юрьевна;

2. Комиссии действовать на основании Положения О комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений ГБДОУ д/с № 63 (Принято Общим собранием 
работников ОУ Протокол от 12.01.2021 № 3, утверждено Приказом от 13.01.2021 № 11).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Щербатых

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

12.09.23 10:36 (MSK) Сертификат 3876E72AE0799904173DEB66DAD78CCE


